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TÄHTITAAJAMAT KEHITTÄMISHANKKEELLE OMAT VERKKOSIVUT 

 

Kouvola Innovation Oy:n hallinnoima Tähtitaajamat kehittämishanke on avannut omat verkkosivut 
osoitteessa www.tahtitaajamat.fi.  

Omien sivujen tarkoituksena on kertoa hankkeen taustoista, tiedottaa etenemisestä eri taajamissa, 
esitellä taajamille keskeistä toritoimintaa ja tapahtumia ja innostaa asukkaita ja yrittäjiä oman 
taajaman kehittämiseen.  
 
Verkkosivuilta löytyvät myös ajankohtainen ja kantaaottava blogi sekä hankkeen piirissä oleviin 
taajamiin keskittyvä tapahtumakalenteri. 

Verkkosivujen kautta on mahdollista lähettää kommentteja hankkeen toteutuksesta ja ideoita ja 
ehdotuksia sen eteenpäin viemiseksi. 

Kouvola Innovation Oy:n muista hankkeista poiketen Tähtitaajamat kehittämishankkeelle luotiin 
omat sivut, koska tarkoituksena on hankkeen päätyttyä perustaa yhdistys, joka voi tuolloin vapaasti 
jatkaa sivuston hyödyntämistä. 
 
Verkkosivut on toteuttanut Kataja-Net/Katja Kettula avoimen lähdekoodin Joomla-alustalla. 
 

Lisätiedot: 

Annikki Arvila 
taajamakehittäjä 
puh. 0400 671 701 
annikki.arvila@tahtitaajamat.fi 

  

Tähtitaajamat kehittämishanke on käynnistetty Iitin ja Kouvolan seudun taajamien fyysisen ja 
toiminnallisen ympäristön kehittämiseksi. Hankkeen piiriin kuuluvat Kausala, Inkeroinen, Myllykoski 
sekä Elimäen, Jaalan ja Valkealan kirkonkylät. Tähtitaajamat kehittämishankkeen tavoitteena on 
vetovoimaista seutukeskusta tukevan taajamaverkoston kehittäminen. Välillisenä tavoitteena on 
kehittämisyhteistyön vakiinnuttaminen ja kehittämisyhdistyksen perustaminen.  

Kohderyhmiä ovat taajamissa toimivat yritykset sekä kaikenikäiset taajama-asukkaat, taajamissa 
asioivat ja palveluja käyttävät asiakkaat, taajamissa toimivat seurat, yhdistykset ja järjestöt. 
Hanketta hallinnoi Kouvolan elinkeinotoimen kehitysyhtiö Kouvola Innovation Oy ja rahoittavat 
Kymenlaakson liitto ja Kouvolan kaupunki. Hankkeen toteutusaika on 1.3.2008 – 31.12.2010. 

 

 


